
Бассейн Дворец водных видов спорта, 25 метров электронная система регистрации времени
г.Казань, 23-24 мая декабря 2024 г. SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC
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Дистанция 18 Мужчины, 200m Вольный стиль 14 лет и старше
23.05.2024 - 15:55 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Разряд Очки

14 - 15 лет

1. НУРТДИНОВ, Самир 2010 I СШОР "Дельфин"-1  г.Наб. Челны ТАТР +0,62 1:56.03 кмс 628
25m: 13.00 13.00 75m: 42.36 14.80 125m: 1:12.33 14.85 175m: 1:41.87 14.85
50m: 27.56 14.56 100m: 57.48 15.12 150m: 1:27.02 14.69 200m: 1:56.03 14.16

2. ХАЗИЕВ, Наиль 2010 I РСШОР "Акватика" -2, г. Казань ТАТР +0,76 1:57.23 кмс 609
25m: 12.76 12.76 75m: 41.60 14.62 125m: 1:11.37 15.01 175m: 1:42.62 15.61
50m: 26.98 14.22 100m: 56.36 14.76 150m: 1:27.01 15.64 200m: 1:57.23 14.61

3. АЙНУЛЛОВ, Ильдар 2009 I СШОР "Касатка"-1 ТАТР +0,75 1:58.55 I 588
25m: 13.29 13.29 75m: 42.70 14.89 125m: 1:12.96 15.14 175m: 1:43.77 15.53
50m: 27.81 14.52 100m: 57.82 15.12 150m: 1:28.24 15.28 200m: 1:58.55 14.78

4. МАЙОРОВ, Леонид 2009 КМС СШОР "Дельта" -1,г. Казань ТАТР +0,65 2:01.23 I 550
25m: 13.64 13.64 75m: 43.31 15.06 125m: 1:14.62 15.92 175m: 1:46.13 15.72
50m: 28.25 14.61 100m: 58.70 15.39 150m: 1:30.41 15.79 200m: 2:01.23 15.10

5. БОРОВИКОВ, Руслан 2010 II СШОР "Дельфин"-1  г.Наб. Челны ТАТР +0,65 2:02.26 I 536
25m: 13.26 13.26 75m: 42.83 15.19 125m: 1:14.24 15.95 175m: 1:46.58 16.19
50m: 27.64 14.38 100m: 58.29 15.46 150m: 1:30.39 16.15 200m: 2:02.26 15.68

6. БОЧКАРЕВ, Мирослав 2009 кмс РСШОР "Акватика" -2, г. Казань ТАТР +0,69 2:04.50 I 508
25m: 13.32 13.32 75m: 43.66 15.43 125m: 1:15.53 16.06 175m: 1:48.63 16.55
50m: 28.23 14.91 100m: 59.47 15.81 150m: 1:32.08 16.55 200m: 2:04.50 15.87

7. КУПРИЯНОВ, Матвей 2009 I СШОР"Олимпийский", г. Наб.Челны ТАТР +0,69 2:04.86 I 504
25m: 13.75 13.75 75m: 44.29 15.31 125m: 1:15.74 15.96 175m: 1:48.66 16.69
50m: 28.98 15.23 100m: 59.78 15.49 150m: 1:31.97 16.23 200m: 2:04.86 16.20

8. ШАКИРОВ, Искандер 2009 I РСШОР "Акватика" -2, г. Казань ТАТР +0,76 2:07.31 II 475
25m: 13.82 13.82 75m: 44.44 15.73 125m: 1:17.09 16.53 175m: 1:50.72 16.73
50m: 28.71 14.89 100m: 1:00.56 16.12 150m: 1:33.99 16.90 200m: 2:07.31 16.59

9. ХАЙРУЛЛИН, Тимур 2009 кмс РСШОР "Акватика" -2, г. Казань ТАТР +0,70 2:10.12 II 445
25m: 14.20 14.20 75m: 45.18 16.03 125m: 1:18.49 16.98 175m: 1:53.42 17.69
50m: 29.15 14.95 100m: 1:01.51 16.33 150m: 1:35.73 17.24 200m: 2:10.12 16.70

10. ГАЙНУЛЛИН, Булат 2009 II СШОР "Дельфин"-1  г.Наб. Челны ТАТР +0,80 2:10.41 II 442
25m: 14.45 14.45 75m: 48.19 17.25 125m: 1:21.69 16.77 175m: 1:54.93 16.33
50m: 30.94 16.49 100m: 1:04.92 16.73 150m: 1:38.60 16.91 200m: 2:10.41 15.48

11. КОВАЛЕНКО, Иван 2009 II СШОР "Дельфин"-1  г.Наб. Челны ТАТР +0,72 2:11.11 II 435
25m: 13.53 13.53 75m: 44.60 15.81 125m: 1:18.31 16.98 175m: 1:54.48 18.69
50m: 28.79 15.26 100m: 1:01.33 16.73 150m: 1:35.79 17.48 200m: 2:11.11 16.63

12. ШАРАФУТДИНОВ, Айназ 2009 I СШОР "Дельфин"-1  г.Наб. Челны ТАТР +0,74 2:11.35 II 432
25m: 13.75 13.75 75m: 45.01 15.90 125m: 1:18.79 17.07 175m: 1:53.92 17.66
50m: 29.11 15.36 100m: 1:01.72 16.71 150m: 1:36.26 17.47 200m: 2:11.35 17.43

13. НИЗАМИЕВ, Данат 2009 II MyChamps, г. Казань ТАТР +0,56 2:12.12 II 425
25m: 14.28 14.28 75m: 46.57 16.58 125m: 1:20.52 16.95 175m: 1:55.52 17.54
50m: 29.99 15.71 100m: 1:03.57 17.00 150m: 1:37.98 17.46 200m: 2:12.12 16.60

14. КОКШЕВ, Тимофей 2010 II СШ"Витязь"- Наб.Челны ТАТР +0,70 2:14.39 II 404
25m: 13.86 13.86 75m: 45.60 16.44 125m: 1:20.79 18.02 175m: 1:57.60 18.37
50m: 29.16 15.30 100m: 1:02.77 17.17 150m: 1:39.23 18.44 200m: 2:14.39 16.79

15. ГОРЯЧЕВ, Игорь 2009 II СШОР "Дельфин"-1  г.Наб. Челны ТАТР +0,76 2:14.50 II 403
25m: 14.47 14.47 75m: 46.89 16.60 125m: 1:21.43 17.71 175m: 1:57.19 18.00
50m: 30.29 15.82 100m: 1:03.72 16.83 150m: 1:39.19 17.76 200m: 2:14.50 17.31

16. НИКОНЕНКОВ, Кирилл 2010 II Гимназия 179, г. Казань ТАТР +0,74 2:14.71 II 401
25m: 14.48 14.48 75m: 47.05 16.66 125m: 1:22.05 17.56 175m: 1:58.00 18.08
50m: 30.39 15.91 100m: 1:04.49 17.44 150m: 1:39.92 17.87 200m: 2:14.71 16.71

17. ЗЕМЛЯКОВ, Даниил 2009 II ПБ "Юбилейный" г.Лениногорск ТАТР +0,69 2:17.19 II 380
25m: 14.97 14.97 75m: 48.35 17.10 125m: 1:24.00 18.19 175m: 1:59.84 17.94
50m: 31.25 16.28 100m: 1:05.81 17.46 150m: 1:41.90 17.90 200m: 2:17.19 17.35
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Дистанция 18, Мальчики, 200m Вольный стиль, 14 - 15 лет

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Разряд Очки

18. СИНДЯНКИН, Антон 2009 II СШОР"Олимпийский", г. Наб.Челны ТАТР +0,73 2:17.55 II 377
25m: 14.50 14.50 75m: 48.28 17.18 125m: 1:24.29 18.27 175m: 2:01.06 18.28
50m: 31.10 16.60 100m: 1:06.02 17.74 150m: 1:42.78 18.49 200m: 2:17.55 16.49

19. ДАВЛЕТБАЕВ , Данил 2009 РСАШ, г. Казань ТАТР +0,71 2:17.81 II 374
25m: 14.94 14.94 75m: 49.32 17.40 125m: 1:25.44 18.31 175m: 2:01.15 17.58
50m: 31.92 16.98 100m: 1:07.13 17.81 150m: 1:43.57 18.13 200m: 2:17.81 16.66

20. ГАРИПОВ, Ризван 2010 II ФСО"Ак Буре",г. Казань ТАТР +0,65 2:19.58 II 360
25m: 13.39 13.39 75m: 45.67 16.86 125m: 1:21.89 18.56 175m: 2:00.71 19.37
50m: 28.81 15.42 100m: 1:03.33 17.66 150m: 1:41.34 19.45 200m: 2:19.58 18.87

21. ТАРАСОВ, Егор 2010 II СШОР, г.Альметьевск-1 ТАТР +0,77 2:19.68 II 360
25m: 15.01 15.01 75m: 49.07 17.29 125m: 1:25.43 18.28 175m: 2:02.09 17.86
50m: 31.78 16.77 100m: 1:07.15 18.08 150m: 1:44.23 18.80 200m: 2:19.68 17.59

22. ИСЛАМОВ, Амир 2009 II СШОР "Дельфин"-1  г.Наб. Челны ТАТР +0,88 2:21.29 III 347
25m: 14.71 14.71 75m: 48.26 17.27 125m: 1:25.65 18.77 175m: 2:03.71 18.88
50m: 30.99 16.28 100m: 1:06.88 18.62 150m: 1:44.83 19.18 200m: 2:21.29 17.58

23. МЕЛЬНИКОВ, Григорий 2010 II СШОР "Дельта" ТАТР +0,82 2:23.09 III 334
25m: 15.46 15.46 75m: 49.40 17.41 125m: 1:26.85 19.04 175m: 2:04.92 18.82
50m: 31.99 16.53 100m: 1:07.81 18.41 150m: 1:46.10 19.25 200m: 2:23.09 18.17

24. КУТЕНКОВ, Олег 2010 II СШОР "Дельта" ТАТР +0,88 2:25.55 III 318
25m: 15.56 15.56 75m: 50.99 18.24 125m: 1:28.51 18.82 175m: 2:07.00 19.05
50m: 32.75 17.19 100m: 1:09.69 18.70 150m: 1:47.95 19.44 200m: 2:25.55 18.55

25. КАШАПОВ , Искандер 2009 II СШ"Тюлячи" ТАТР +0,97 2:26.38 III 312
25m: 14.91 14.91 75m: 49.85 17.91 125m: 1:27.77 19.20 175m: 2:06.85 19.67
50m: 31.94 17.03 100m: 1:08.57 18.72 150m: 1:47.18 19.41 200m: 2:26.38 19.53

26. ПЕРВУШИН, Михаил 2009 III СШОР,г Альметьевск -2 ТАТР +0,65 2:27.16 III 307
25m: 15.32 15.32 75m: 51.15 18.33 125m: 1:29.81 19.41 175m: 2:08.91 19.50
50m: 32.82 17.50 100m: 1:10.40 19.25 150m: 1:49.41 19.60 200m: 2:27.16 18.25

27. ГАЙНУТДИНОВ, Саит 2010 III СШ"Тюлячи" ТАТР +0,76 2:29.56 III 293
25m: 15.11 15.11 75m: 50.33 18.41 125m: 1:29.22 20.11 175m: 2:09.76 19.98
50m: 31.92 16.81 100m: 1:09.11 18.78 150m: 1:49.78 20.56 200m: 2:29.56 19.80

28. ЧЕБОТАНОВ, Арсений 2010 II СШОР "Дельта" ТАТР +0,65 2:29.99 III 290
25m: 16.21 16.21 75m: 52.50 18.31 125m: 1:31.18 19.36 175m: 2:10.89 20.10
50m: 34.19 17.98 100m: 1:11.82 19.32 150m: 1:50.79 19.61 200m: 2:29.99 19.10

DNS ХАЗИЕВ, Аскар 2010 I РСШОР"Акватика" - 4, г. Казань ТАТР
DNS БЕЛОВ, Кирилл 2010 II РСШОР"Акватика"-6, г. Казань ТАТР
DNS БАЯЗИТОВ, Самир 2010 I РСШОР "Акватика" -2, г. Казань ТАТР

16 лет и старше

1. МАКАРЧИКОВ , Артемий 2005 кмс СШОР "Касатка"-2,г. Казань ТАТР +0,60 1:51.12 кмс 715
25m: 11.89 11.89 75m: 39.65 14.16 125m: 1:08.48 14.57 175m: 1:37.48 14.46
50m: 25.49 13.60 100m: 53.91 14.26 150m: 1:23.02 14.54 200m: 1:51.12 13.64

2. САЙФУТДИНОВ, Реналь 2007 кмс СШОР, г.Альметьевск-1 ТАТР +0,64 1:55.50 кмс 636
25m: 12.75 12.75 75m: 40.99 14.27 125m: 1:10.50 14.90 175m: 1:40.88 15.23
50m: 26.72 13.97 100m: 55.60 14.61 150m: 1:25.65 15.15 200m: 1:55.50 14.62

3. ИЛЬИН, Эмиль 2007 кмс СШОР "Касатка"-2,г. Казань ТАТР +0,62 1:56.86 кмс 614
25m: 12.78 12.78 75m: 41.27 14.46 125m: 1:11.35 15.12 175m: 1:41.98 15.42
50m: 26.81 14.03 100m: 56.23 14.96 150m: 1:26.56 15.21 200m: 1:56.86 14.88

4. ГАВРИЛОВ, Максим 2008 кмс РСШОР"Акватика"-1, г.Казань ТАТР +0,72 1:58.87 I 584
25m: 12.89 12.89 75m: 42.37 14.99 125m: 1:13.47 15.54 175m: 1:44.99 15.58
50m: 27.38 14.49 100m: 57.93 15.56 150m: 1:29.41 15.94 200m: 1:58.87 13.88

5. СЕРГЕЕВ, Данил 2008 I РСШОР"Акватика"-1, г.Казань ТАТР +0,79 2:00.60 I 559
25m: 13.22 13.22 75m: 43.40 15.25 125m: 1:14.34 15.70 175m: 1:45.67 15.53
50m: 28.15 14.93 100m: 58.64 15.24 150m: 1:30.14 15.80 200m: 2:00.60 14.93
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Дистанция 18, Мужчины, 200m Вольный стиль, 16 лет и старше

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Разряд Очки

6. ХУСАИНОВ, Амир 2008 кмс РСШОР"Акватика"-1, г.Казань ТАТР +0,60 2:00.63 I 558
25m: 12.85 12.85 75m: 42.45 15.14 125m: 1:13.49 15.87 175m: 1:45.76 16.37
50m: 27.31 14.46 100m: 57.62 15.17 150m: 1:29.39 15.90 200m: 2:00.63 14.87

7. МУЛЬДИЯРОВ, Тимур 2008 I MyChamps, г. Казань ТАТР +0,66 2:01.52 I 546
25m: 12.97 12.97 75m: 43.43 15.51 125m: 1:15.16 15.77 175m: 1:46.42 15.32
50m: 27.92 14.95 100m: 59.39 15.96 150m: 1:31.10 15.94 200m: 2:01.52 15.10

8. ВАЙСОВ, Арсений 2007 кмс СШОР "Касатка"-2,г. Казань ТАТР +0,77 2:02.73 I 530
25m: 13.07 13.07 75m: 42.57 15.08 125m: 1:13.84 15.67 175m: 1:46.42 16.54
50m: 27.49 14.42 100m: 58.17 15.60 150m: 1:29.88 16.04 200m: 2:02.73 16.31

9. АУХАДИЕВ , Амир 2008 кмс РСШОР "Акватика" -2, г. Казань ТАТР +0,69 2:03.11 I 525
25m: 13.23 13.23 75m: 43.59 15.44 125m: 1:15.51 16.12 175m: 1:47.78 15.98
50m: 28.15 14.92 100m: 59.39 15.80 150m: 1:31.80 16.29 200m: 2:03.11 15.33

10. ШЕЛЕСТОВ, Алексей 2007 I СШОР "Касатка"-2,г. Казань ТАТР +0,68 2:03.69 I 518
25m: 13.59 13.59 75m: 44.18 15.59 125m: 1:15.78 15.76 175m: 1:48.28 16.30
50m: 28.59 15.00 100m: 1:00.02 15.84 150m: 1:31.98 16.20 200m: 2:03.69 15.41

11. ПАНТЕЛЕЕВ, Даниил 2008 II СШОР "Касатка"-1 ТАТР +0,80 2:05.32 I 498
25m: 13.40 13.40 75m: 44.13 15.58 125m: 1:16.65 16.17 175m: 1:50.34 16.66
50m: 28.55 15.15 100m: 1:00.48 16.35 150m: 1:33.68 17.03 200m: 2:05.32 14.98

12. ТИМОШКИН, Сергей 2008 2 СШОР"Олимпийский", г. Наб.Челны-1 ТАТР +0,80 2:05.96 II 490
25m: 13.49 13.49 75m: 43.07 15.23 125m: 1:15.14 16.14 175m: 1:49.15 17.09
50m: 27.84 14.35 100m: 59.00 15.93 150m: 1:32.06 16.92 200m: 2:05.96 16.81

13. БАГЫРОВ , Ильдар 2008 II Планета Фитнес, г. Казань ТАТР +0,64 2:08.19 II 465
25m: 14.22 14.22 75m: 45.51 15.76 125m: 1:18.58 16.44 175m: 1:51.58 16.48
50m: 29.75 15.53 100m: 1:02.14 16.63 150m: 1:35.10 16.52 200m: 2:08.19 16.61

14. НИГМАТЗИЯНОВ, Яромир 2008 2 СШОР"Олимпийский", г. Наб.Челны-1 ТАТР +0,67 2:09.36 II 453
25m: 14.34 14.34 75m: 45.57 15.73 125m: 1:18.58 16.68 175m: 1:52.71 16.89
50m: 29.84 15.50 100m: 1:01.90 16.33 150m: 1:35.82 17.24 200m: 2:09.36 16.65

15. ХАЛИУЛЛИН, Руслан 2007 кмс РСШОР"Акватика"-1, г.Казань ТАТР +0,72 2:14.41 II 404
25m: 14.55 14.55 75m: 49.56 17.73 125m: 1:24.56 17.27 175m: 1:58.89 16.65
50m: 31.83 17.28 100m: 1:07.29 17.73 150m: 1:42.24 17.68 200m: 2:14.41 15.52

16. КАРИМОВ, Шамиль 2007 I СШОР, г.Альметьевск-1 ТАТР +0,77 2:14.85 II 400
25m: 14.78 14.78 75m: 48.95 17.04 125m: 1:23.97 17.80 175m: 1:58.32 16.92
50m: 31.91 17.13 100m: 1:06.17 17.22 150m: 1:41.40 17.43 200m: 2:14.85 16.53

17. ГАБДРАХМАНОВ , Камиль 2007 I СШОР,г Альметьевск -2 ТАТР +0,65 2:17.92 II 374
25m: 15.03 15.03 75m: 49.02 17.34 125m: 1:24.53 17.92 175m: 2:00.07 18.00
50m: 31.68 16.65 100m: 1:06.61 17.59 150m: 1:42.07 17.54 200m: 2:17.92 17.85

DSQ МАТВЕЕВ, Матвей 2008 кмс РСШОР"Акватика"-1, г.Казань ТАТР III
DNS ГАЙНУТДИНОВ, Рушан 2007 кмс РСШОР"Акватика"-1, г.Казань ТАТР


